
  

UCHWAŁA NR IV/36/2019 

RADY GMINY SEJNY 

z dnia 1 marca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci oraz określenia  granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Sejny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 t.j., poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669, poz. 2203, i poz. 2245)  

Rada Gminy Sejny uchwala, co następuje: 

§ 1. Sieć publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 r. na terenie Gminy Sejny tworzy: 

1) Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Krasnowie. Obwód szkoły obejmuje miejscowości: 

Bubele, Burbiszki, Dusznica, Jodeliszki, Jenorajście, Krasnowo, Kielczany, Klejwy, Łumbie, 

Konstantynówka, Krasnogruda, Nowosady, Radziucie, Rynkojeziory, Żegary. 

2) Szkoła Podstawowa w Poćkunach. Obwód szkoły obejmuje miejscowości: Babańce, Berżałowce, Berżniki, 

Bosse, Degucie, Dworczysko, Dubowo, Folwark Berżniki, Grudziewszczyzna, Gawiniańce, Gryszkańce, 

Krejwińce, Olszanka, Hołny Mejera, Hołny Wolmera, Kolonia Sejny, Lasanka, Markiszki, Marynowo, 

Ogrodniki, Poćkuny, Podlaski, Półkoty, Radziuszki, Posejanka, Posejny, Rachelany, Sztabinki, Sumowo, 

Świackie, Wigrańce, Zaleskie, Zaruby. 

§ 2. Struktura organizacyjna szkół podstawowych obejmować będzie klasy I-VIII.  

§ 3. Siedziba Szkoły Podstawowej w Poćkunach, w której prowadzone będą zajęcia dydaktyczne, 

wychowawcze i opiekuńcze mieści się w miejscowości Poćkuny 7, 16-500 Sejny, w jednym budynku. 

§ 4. Siedziba Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Krasnowie, w której prowadzone będą 

zajęcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze mieści się w miejscowości Krasnowo 17, 16-500 Sejny, 

w jednym budynku. 

§ 5. Zapewnia się wszystkim uczniom zamieszkałym w obwodach tych szkół możliwość realizacji 

obowiązku szkolnego z uwzględnieniem długości drogi ucznia z domu do szkoły, o których mowa w ustawie. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sejny.  

§ 7. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2019 r.  

Przewodniczący Rady 

Anna Szułowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 marca 2019 r.

Poz. 1326



Uzasadnienie 

Celem podjęcia uchwały jest określenie sieci publicznych szkół podstawowych od dnia  

1 września 2019 r., a także określenia  obwodów tych szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Sejny. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1326


		2019-03-04T12:59:40+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




